AR 45 LFP - AR45 bp

3128608 AR45LFP 3128603 AR 45 bp

@ SP

AR000326_KQ SL000328-DU

SL000206-AQ Mi91397

4® O 2015 Annovi Reverberi Spa




=

5P
AR 45 LFP - AR 45 bp A 267 T 32000 T 1268 32001

v
AR45 LFP 32002 32003 | [RSR
£
Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note :% ;;‘
1 | 3120410 | Condotto aspirazione Line 1 42 1140451 | Guarnizione OR (920,24x2,62 0-ring 1 Viton B4 AR45LFP g‘ ﬁg
2 720031 | Guarnizione OR 022,22x2,62 0-ring 24| Viton JAR45LFP 1140450 | Guarnizione OR 0 20,24x2,62 0-ring 1| B4 AR45bp 2
720030 | Guarnizione OR 022,22x2,62 0-ring 24 | CJAR45bp 44 | 3120440 | Girello 16 Ring nut 1 o
3 | 3120050 | Condotto mandata Line 5 45 | 3120460 | Curva 025 Elbow 1 -
4 | 3120060 | Condotto asp./mandata | Line 4 61 620342 | Vite TEM10x20 Screw 4Inox Go@AR4SLFP
5 | 3120510 | Dado M8 Nut 12| Inox 620340 | Vite TEM10x20 Screw 4] (o@AR45bp
6 3120760 | Rondella Washer 42| Inox AR45LFP 62 | 3120140 | Piede Foot 2
3120761 | Rondella Washer 42| Z/B AR45bp 63 | 880530 | Tappo 3/8"G Plug 1] Co
7 3120250 | Vite TE M8x60 Screw 12| Inox Clo AR45LFP 64 | 3120010 | Corpo pompa Pump body 1
3120251 | Vite TE M8x60 Screw 12| CloAR45bp 65 | 3120240 | Serbatoio Tank 1 (20
8 3120680 | Guarnizione Gasket 6 | Viton AR45LFP 66 | 650920 GuarnizioneOR ~ @53,65x2,62 | 0-ring 11X
3120230 | Guarnizione Gasket 6| AR45bp 67 | 1040320 | Tappo r0sso Plug 1
9 | 3129051 | Valvola completa Complete valve 6 68 | 961780 | Cuscinetto Bearing 118
]0 621782 | Vite TE M8x40 Screw 6 | Inox Cro @ AR45LFP 69 | 720030 | Guarnizione OR 022,22x2,62 0-ring 1K
621780 | Vite TE M8x40 Screw 6| Co@AR45bp 70 3120271 Vite TE M8x65 Screw 24 | Inox Clo@ AR45LFP
12 | 3040160 | Curva 035 Elbow 1 3120270 | Vite TE M8x65 Screw 24| Co®AR45bp
13| 750670 | Girello 1"1/2G Ring nut 1 71 | 3120640 | Anello tenuta Ring 11>
]4 1880460 | GuarnizioneOR  @29x3 0-ring 1| VitonR4AR45LFP 72 2840891 | GuarnizioneOR @ 14x2 0-ring 1 | VitonR4AR45LFP
390290 | Guarnizione OR 029x3 0-ring 1| B4AR45bp 2840890 | Guarnizione OR 014x2 0-ring 1| R4AR45hp
15 | 3120130 | Segmento Pistonring 3 73 | 3120170 | Albero marcato DL Shaft 1| AR45LFP/bp SP
16 | 3120090 | Camicia Sleeve 3 74 | 3120760 | Rondella Washer 3| Inox
3120082 | Membrana Diaphragm 3| BlueFlex AR45LFP 75 | 2280950 | Linguetta Key 1] ()
3120080 | Membrana Diaphragm 3| NBR AR45bp
3120081 | Membrana Diaphragm 3| Viton
3120085 | Membrana Diaphragm 3| Desmopan
18 | 3120120 | Piastra Plate 3
]9 3120101 | Perno AISI316L Hub pin 3| Q5 (a) AR4SLFP
3120100 | Perno Hub pin 3| C25 (a) AR45hp
21 3120790 | Dado M8 AISI 316L Nut 3| Cao AR45LFP
3120110 | Dado M8 AISI 304 Nut 3 Inox C20 AR45bp
22 | 3120020 | Testa Head 3
25 | 1880450 | Anello seeger (i 14 Ring 6
26 | 3120070 | Pistone 054 Piston 3
27 | 380300 | Spina Pin 3|X
28 | 3120180 | Biella Connecting-rod | 3
29 | 1460490 | Anello seeger 0i 47 Ring 2
30 | 380230 [ Cuscinetto Bearing 11 ¥
31 ] 1300120 | Anello biella Ring 2
32 | 3120500 | Albero marcato DD Shaft 1| AR45LFP/bp C
33 | 3120160 | Anello tenuta Ring 1>
341 961790 | Anello seeger (i 68 Ring 1
35 | 3240290 | Protezione cardano Cardan protection | 1
36 320622 | Rondella Washer 4 Inox AR45LFP
320620 | Rondella Washer 4| AR45bp
37 820672 V!te TCEIM10x16 Screw 4] Inox CroAR45LFP (@) Avvitare con Loxeal 83-21 Frenafiletti FORTE (Verde) codulo lato pistone
pad]) Vice TCEIMI0x16 | Screw 41 CroAR4Sbp Screw with Loxeal 83-21 thread lock STRONG
38 | 3120380 | Condotto mandata Line 1 (d) Fornito nei kit applicazioni.
39 | 3120051 | Condotto Line 1
40 | 740290 | Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 1 » %
41 | 3120690 | Tappo Plug 11G s
T > <
o g
\ = X
S <=
KIT 43080 KIT 42816 KIT 43081 KIT 43082 - AR45LFP Olio utilizzato
x:;r::?am:;n:; Valvole / Valves OR /0-Rings KIT 42526 - AR45bp Suggested oil
parag AR45LFP AR4SLEP Pronto intervento - Maintenance repair
KIT 42521 KIT 42525 Tipo-Type  Kg
Membrane NBR KIT 42524 OR /0-Rings Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty
NBR diaphragms Valvole / Valves AR45bp ) 4 19 1 7 1 m
Membrane Viton 8 6 21 3 74 3
Viton diaphragms 2 24 -
KIT 42523 8 | ¢ wo| o 192 ? ig : /—>
In;'::;':d?:;m';?:s 9 6 40 1 3 : 1 : .Posm.one t.arga di
v} 1 identificazione.
17 3 66 1 1 ! ® ! Pump and
69 1 17 3 66 1 manufacturer
7 1 18 3 67 1 identification.

2015 Annovi Reverberi Spa O ®7



—C

558600

UN000796-ED

SR

UN000477-DD

558820

UN000478-BQ

MI91398

(O 2015 Annovi Reverberi Spa



=

AR 70 bp AR70bp 1%_20_ BLUEFLEX | NBR | BLUEFLEX

g
c g
25
g3
Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note ‘§ § ;‘
1] 550011 |Corpo pompa Pump body 1 48 | 550170 | Albero marcato AL Shaft 1]SP g é’g
2| 550101 [Testa Head 1 53 | 320621 |Rondella Washer 5| Geomet d
3| 550102 [Testa Head 1 54 | 659209 Membrana Diaphragm 1
4 550150 |Raccordo Fitting 1 57 | 550280 | Boccola Bushing 2| ¥
5| 550180 |Semicameraaria inferiore Semi air chamber | 1 58 | 550140 | Cilindro traina pistone  |Cylinder 11X
6 | 580370 |Piattello foro 0 14 Wobble plate 2| ) 61 | 580080 | Piede Foot 1
550080 |Membrana Diaphragm 2| NBR 62 | 540301 |Vite TCEI M10x30 Screw 1] Geomet Cs
550081 [Membrana Diaphragm 2| BlueFlex™ 64 | 550160 | Distanziale Spacer 1
550084 |Membrana Diaphragm 2| Viton 66 | 550491 |Anello tenuta Ring X
550085 [Membrana Diaphragm 2 | Desmopan 67 | 650920 | Guarnizione OR (353,65x2,62  |0-ring 11X
550086 |Membrana Diaphragm 2| HPDS 68 | 880530 |Tappo 3/8"G Plug 1] Co
8 | 550110 |Camicia Sleeve 2 72 | 550173 |Albero marcato AM Shaft 11C
9 | 550120 |Pistone 975 Piston 1 74 | 1500350 | Protezione cardano Cardan protection | 1
10 | 320030 |Guarnizione OR 0 31,5%4,5 0-ring 4190Sh» 75 | 550332 | Rondella Washer 2 | Geomet
11| 759051 |Valvola Valve 4 76 | 740290 | Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 11>
12 | 551040 |Vite TE M10x55 Screw 8| Geomet Cso 77 | 330173 |Tappo 1/2'G Plug 1| Geomet & Co
13 | 180152 |Dado M10 Nut 2| Geomet Cyo 78 | 881560 [Raccordo 1/2"GM-F Fitting 1|5
14 | 580360 |Perno Hub pin 2| OCqo 79 | 620472 |Vite TCEI M10x20 Screw 3 | Geomet Cy
15| 550880 [Girello 1"G Ring nut 1 80 | 1609000 | Valvola di sicurezza Safety valve 11|
16 | 580040 [Curva 930 Elbow 1 81 | 880831 |Guarnizione OR 015,54x2,62  |0-ring 1| Viton»
17 | 550370 (Curva 025 Elbow 1 82 | 550460 | Curva 018 Elbow 1
18 | 550350 |Guarnizione OR 023,81X2,62 0-ring 1| » 83 | 550450 | Girello 3/4"G Ring nut 1
19 | 550340 [Raccordo 1"GM-M Fitting 1 87 | 450120 | Raccordo 1"G-1"1/4GM-M |Fitting 1
23 | 550310 [Boccola Bushing 11¥ 88 | 550870 | Girello 1"1/4G Ring nut 1
24 | 390290 |Guarnizione OR ?29x3 0-ring 71> 104 | 1300361 [Vite TEM10x65 Screw 8| Geomet Cy
26 | 550300 |Valvola di gonfiaggio Airvalve 119G 105 | 551030 | Distanziale Spacer 8
27 | 650542 |Guarnizione Gasket 1 106 | 551020 | Piede Foot 2 %
28 | 550680 |Vite TE M8x20 Screw 4| Geomet Cy» 114 | 180101 | Guarnizione OR 017,52 0-ring 11> 2
29 | 550233 |Semicameraaria  superiore Semi air chamber | 1] Nera 115 580280 | Portagomma 030 Hose tail 1| arichiesta é‘
550190 |Membrana camera aria Diaphragm 1| NBR 116 | 550210 | Portagomma 025 Hose tail 1 arichiesta 2
;0 550194 |Membrana camera aria Diaphragm 1/ BlueFlex™ 17| 580371 |Piattello foro @ 10 Wobble plate 21 @ S
550192 [Membrana camera aria Diaphragm 11 Viton 118 | 2240110 | Dado M10 Nut 2| Inox Cxs(a)
32 | 550052 (Tappo Plug 1] Nero 119 | 2240100 | Perno Hub pin 2| @Gy
gi gggggg g:fb':t'é:‘;"em 02665062 ?a:l?g 1 (8 Da matrcola°5530140001.
35| 850851 |Vite TEIMG30  [Screw 2| Geomet G From serial number 5530140001, o
36 | 180101 |Guamizione OR  §17,5x2 0-ring 1 (b} Finoamatricola N° 5529149999. -
41 | 650661 |Porta membrana Diaphragm holder | 1| cataforesi & Up to serial number 5529149999,
42 650670 |Membrana Diaphragm 1| NBR
650671 |Membrana Diaphragm 1| BlueFlex™
83| 651670 [Fascetta Clamp 1G 2154700 Targa camera
44| 200391 |Anello seeger@i62  [Ring 1 ania —
45 | 550470 |Bussola anellotenuta  |Bushing 1
46 | 550070 |Rondella Washer 1
47 | 550060 [Boccola Bushing 1|4
[Ca—] g o _
& ooo Posizione targa di
G\\ o identificazione.
- eoé%czg Pump and manufacturer
identification.
KIT 43125 KIT 2364 KIT 2365 KIT 43126 (a)
Membrane BlueFlex Valvole OR Pronto intervento membrane in NBR
BlueFlex diaphragms Valves 0-Rings Maii repair NBR diaphrag
bt ay wy s oy
NBR diaphragms 10 4 10 4 7 2 17 1 33 1 88 1
KIT 2362 1 4 13 1 10 4 18 1 34 1 w 1
Membrane Viton
Viton diaphragms 24 7 1 4 19 1 36 1 118 1
KIT 2363 27 1 15 1 L) 7 66 1 19 1
b beore 5| 6 | o | w0 | | o
% - KIT 2366 (b)
u“ 67 1 Pronto intervento membrane in NBR - Vecchia versione
7 2 76 1 Maintenance repair NBR diaphragms - Old version
Olio utilizzato 6 ! e 1 “ ! % 1
Suggested ofl 7 2 16 1 3 1 87 1
10 4 17 1 33 1 88 1
Tipo-Type  Kg 1 4 18 1 34 1
0 1 19 1 3% 1

2015 Annovi Reverberi Spa O 7




AR 80 LFP - AR 80 bp

Attenzione!
Montare con Grasso

PG54 fra piattello e
membrana

3248606 - LFP

3248600 - bp

SL000335-DU

5L000337-DU SL000338-DU

SL000339-DU SL000340-DU MI192407

4® (O 2015 Annovi Reverberi Spa




2015 Annovi Reverberi Spa O

C /C C
AR 80 I.FP - AR 80 b NBR BLUEFLEX NBR BLUEFLEX NBR BLUEFLEX NBR BLUEFLEX
P AR 80 bp 1291 [ 32006 | 1293 | 32007 [ 1294 | 32008 | 1292 | 32009 2
ARSOLFP - 32010 - 32011 - 32012 - 32013 25
| s
‘Pos Cod. Descrizione Description  Qty Note ‘Pos Cod. Descrizione Description  Qity Note § ;;’
1| 3240030 | Condotto valvola chiuso | Line 4 43 | 3120460 | Curva 025 Elbow 1 %' é’ =
2 390291 | Guarnizione OR 1 28,25x2,62 0-ring 2410 441 3240070 | Condotto Line 1 %
390292 | Guarnizione OR 0 28,25x2,62 0-ring 24 | LFPVitonQ 45 550040 | Guarnizione OR 0 26,65x2,62 0-ring 2|83 d
31 3240040 | Condotto asp./mandata Line 3 880311 | Guarnizione OR 0 26,65x2,62 0-ring 2| LFPVitonQQ
5| 3240050 | Condotto asp. filettato Line 1 46 | 3460180 | Semicameraaria  inferiore Semi air chamber | 1] Nylon
6| 750670 | Girello 1"172G Ring nut 1 47 800190 | Membrana camera aria Diaphragm 1] NBR
7 390290 | Guarnizione OR 0293 0-ting 1> 800192 | Membrana camera aria Diaphragm 1| BlueFlex™
1880460 | Guarnizione OR 0293 0-ting 1 | LFP Viton P> 48 | 3460190 | Semicameraaria  superiore Semi air chamber | 1] Nylon
8| 50267 | Curva 040 Elbow 1 49| 180020 | Valvola di gonfiaggio Air valve 1Cs®
9| 3240280 | Vite TEM8x55 Sarew 6 | Inox C@ 50 | 3460210 | Forcella Fork 1
10| 3120760 | Rondella Washer 36 | Inox 51| 650542 | Guarnizione Gasket 1
11| 380211 | Vite TE M8x75 Screw 12 | Inox Cio 52 | 2440230 | Guarnizione OR 0-ring 1
12| 820672 | Vite TCEI M10x16 Screw 4 | Inox 53 | 3460330 | Raccordo 3/8"G(W) - 1/2'G(F) | Fitting 1| © + it
]3 2429050 | Valvola Valve 6 541 1609000 | Valvola di sicurezza Safety valve 1 20 bar Il + ttatre
2429051 | Valvola AISI316L Valve 6 | LFP 551 550450 | Girello 3/4"G Ring nut 1
]4 3460240 | Guarnizione Gasket 6|4 56| 550460 | Curva 018 Elbow 1
3460380 | Guarnizione Gasket 6 | LFP VitonD4 57| 880831 | Guarnizione OR 015,54x2,62 0-ring 1| Viton >
15| 3240020 | Testa Head 3 58 180101 | Guarnizione OR 017,5x2 0-ring 1
16| 621771 | Vite TE M8x80 Screw 24 | Inox Cu@© 180102 | Guarnizione OR 017,5%2 0-ring 1| Viton
17| 395870 | Rondella Washer 4 | Inox 59 | 3240290 | Protezione cardano Cardan protection | 2
18 3120510 | Dado M8 Nut 12 | Inox 60| 820672 | Vite TCEIM10x16 Screw 4| Inox Cio
19 3240100 | Perno AlSI303 Hub pin 3[Cx(a) 61| 395870 | Rondella Washer 41 Inox
3240101 | Perno AISI316L Hub pin 3| LFP Cx (a) 62| 961790 | Anello seeger i 68 Ring 1
20| 320622 | Rondella Washer 3 | Inox 63 | 3120160 | Anello tenuta Ring 1K
21 2240110 | Dado M10AISI304 | Nut 3G 64| 961780 | Cuscinetto Bearing 114
2240670 | Dado M10AISI316L | Nut 3 [LFP Cys 65 | 3240320 | Anello biella Ring 2>
221 3240110  Disco Plate 3 66 | 3240150 | Albero CmarcatoEE | Shaft 1
1040081 | Membrana Diaphragm 3 [ NBR 67 | 3460110 | Cuscinetto Bearing 1%
1040083 | Membrana Diaphragm 3 | BlueFlex™ 68 | 1300230 | Anello tenuta Ring 11X
1040080 | Membrana Diaphragm 3 | Desmopan 69| 480900 | Anello seeger i 35 Ring 1
1040082 | Membrana Diaphragm 3 | Viton 70| 650250 | Linguetta Key 1
241 3240130 | Camicia Sleeve 3 71| 2280950 | Linguetta Key 1
25| 650190 | Segmento Piston ring 1 72 | 3120690 | Tappo 3/8"G Plug 1
26 1040120  Pistone 063 Piston 3 2840890 | GuanizioneOR @ 14x2 0-ring 1
27 1040270 [ Anello seegerfi15 | Ring 2(IX 73 2840891 | GuamizioneOR @ 14x2 0-ring 1| LFPViton
28 1040070  Spina Pin 3(» 74| 621782 | Vite TE M8x40 Screw 6 | Inox Cxo
29[ 3240120 | Biella Connecting-rod | 3 |»> 75| 390315 | Rondella Washer 12 Inox
30| 3240090 | Piede Foot 2 76 | 3120260 | Dado M8 Nut 6 ] Inox Co
31| 3240010 | Corpo pompa Pump body 1 77| 650300 | Giunto Coupling 1
32 620342 | Vite TEM10x20 Screw 4 |n0Xc300 78 961340 | Rondella Washer 1
33| 880530 | Tappo 3/8"a Plug 1{Co 79| 680350 | Vite TCEIM8x35 Screw 1|Co
34| 740290 | GuarnizioneOR 141,78 0-ring 11> 1506 | Camera aria NBR Air chamber 1
35| 720030 | GuarnizioneOR  $22,02x2,62 | O-ring 1 80 43065 | Camera aria BlueFlex™ Air chamber 1
36 3120240  Serbatoio Tank 1[Ce® 43067 | Camera aria LFP BlueFlex™ | Air chamber 1
37| 650920 | Guarnizione OR 0 53,65x2,62 0-ring 1 81| 390315 | Rondella Washer 6| Inox
38 1040324 | Tappo rosso Plug 1 82 [ 3240170 | Albero SP/AP marcato DM | Shaft 1
39| 3240031 | Condotto Line 2 83 | 3240160 | Albero (/AP marcato EF | Shaft 1
40 3240060 | Condotto Line 1 84| 3240190 | Albero SPmarcatoEB | Shaft 1
411 3120440 | Girello "6 Ring nut 1 (a) Avvitare con Loxeal 83-21 Frenafiletti FORTE (Verde) codulo lato pistone. -
42 1140450 | Guarnizione OR ~ 020,24x2,62 | O-ring UlLg Screw with Loxeal 83-21 thread lock STRONG. 2
1140451 | Guarnizione OR 0 20,24x2,62 0-ring 1 | Viton > (d) Fornito nei kit applicazioni. s
[ <
o g
(\ = R
S ==
KIT 43127 KIT 43129 - AR 80 LFP i utili
Nenbrane Sl it KIT43128 - AR 80 LFP KIT 42808 - AR 80 bp e
BlueFlex diaphragms ARSOLFP OR /0-Rings Pronto intervento - Maintenance repair
KiT 42802 (1T 42805 KIT 42857 - AR 80 bp Pos.  Qty P Qy Tipo-Type K
NBR diaphragms Valvole / Valves OR /0-Rings 6 1 3 3 m
AR8Obp
M'E!nggggn Pos. Qty Pos. Qty 7 1 34 1
Viton diaphragms 2 2% 52 1 8 1 35 1 —
KIT 42803 3 6 7 1 57 1 3 6 37 1
In;'::;';ed?:;m';?:s 14 6 34 1 58 1 14 6 38 1 Posizione targa di
35 1 73 1 19 3 M 1 identificazione.
> 3 37 1 20 3 LY} 1 Pumpand
L) 1 2 3 83 1 manufacturer
45 2 2 3 73 1 identification.

(o —



588600

AR 115 bp - AR 135 bp - AR 115 bp/1000 giri-rpm

87 Attenzione!

/ Montare con Grasso
PG54 fra piattello e
N\ membrana

Vecchia versione
Old version

Da numero matricola: 5821140001
From ser ial number 5821140001

UN990004-BQ

2154700 Targa camera
aria

35

S

SE @

558620

UN990002-1B

MI91399

O 2015 Annovi Reverberi Spa




=
SP
o o NBR BLUEFLEX NBR BLUEFLEX
AR 115 bp -AR 135 bp -AR 115 bp/1 000 giri-rpm ARTisbp | 1203 | 32014 | 1204 | 32015 @
AR 115 bp/100d 1199 - - - sg
AR 135 bp 1206 32024 1207 32025 'g ;
N ==
Pos Cod. Descrizione Desaiption  Qty Note Pos Cod. Desarizione Description  Qty Note é‘ g S
1 | 580013 | Corpo pompa Pump body 1 58 | 580072 |Raccordo Fitting 1 = W =
2 | 580150 |Condotto asp./mandata  |Line 1 59 | 1500350 | Protezione cardano Cardan protection | 1 ug’
3 | 550101 |Testa dx Head 2 60 | 550332 [Rondella Washer 2 | Geomet o
4 | 550102 |Testa X Head 1 61| 320621 |Rondella Washer 5 | Geomet 2
5 | 180152 |Dado M10 Nut 3 | Geomet Ca 62| 740290 |Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 11» %,
550081 | Membrana Diaphragm 3 | BlueFlex™ 550173 | Albero marcato AM Shaft 1 | AR115bp C 8
550080 |Membrana Diaphragm 3 | NBR 580330 | Albero marcato AS Shaft 1 [ AR135bp C =
550084 | Membrana Diaphragm 3 | Viton 550176 | Albero marcato AP Shaft 1 | AR15bp/1000 |2
550086 |Membrana Diaphragm 3 | HPDS 64| 580370 | Piattello foro @14 Wobble plate 3| (b)
580110 | Camicia Sleeve 3 | AR115bp 65| 580360 |Perno Hub pin 3 1€ Cy
580350 | Camicia Sleeve 3 | AR135bp 67 580080 [Piede Foot 1 | AR115bp AR135bp
580112 | Camicia Sleeve 3 | AR115bp/1000 580082 |Piede Foot 1 [ AR115bp/1000
10 | 500260 | Segmento Piston ring 3 68 | 540301 |Vite TCEIM10x30  [Screw 1 | Geomet Cy
12 | 580120 | Pistone 080 Piston 3 70 | 580400 |Raccordo Fitting 2
13 | 380300 |Spina Pin 3> 71| 550460 |Curva 018 Elbow 1
14 | 380080 |Anello seeger i 14 Ring 6 72| 550450 |Girello 3/4"G Ring nut 1
15 | 580140 |Biella Connecting-rod 31» 73 | 880831 |Guarnizione OR 015,54x2,62 0-ring 1 | Viton »
16 | 320030 | Guarnizione OR 031,5%4,5 0-ring 6 | 90sh X1 74 1 1609000 [Valvola di sicurezza Safety valve 1 [20barl
17 759051 | Valvola Valve 6 | AR115bp AR135bp 75 881560 |Raccordo 172" GM-F Fitting 1|8
589050 | Valvola Valve 6 | AR115bp/1000 76 | 580421 |Raccordo M-F1/2" Fitting 1|Cx
18 | 540541 |Girello 1"3/4G Ring nut 1 77| 180101 | Guarnizione OR 017,5x2 0-ring 1
19 | 390291 |Guarnizione OR 028,25x2,62  |0-ring 7 X 78 | 850851 |Vite TCEI M6x30 Screw 2 | Geomet Cio
20 | 540530 | Raccordo 1"1/4G-1"3/AGM-MFitting 1 79| 620472 |Vite TCEIM10x20  [Screw 3 | Geomet Cio
21| 390271 | Dado M8 Nut 3 | Geomet Cxo 81| 390180 |Guarnizione OR 018,72x2,62 0-ring 11»
23 | 580050 | Guarnizione Gasket 11» 82 | 1040310 |Serbatoio Tank 1
25 | 580180 |Semicameraaria inferiore Semi air chamber | 1 | Nera 83| 650920 |Guarnizione OR 053,65x2,62  |0-ring 1
550194 Membrana camera aria Diaphragm 1 | Blueflex™ 1040326 |Tappo nero Plug 1 | AR115bp
26 550190 |Membrana camera aria Diaphragm 1 | NBR 1040324 | Tappo 10550 Plug 1 | AR135bp
550192 Membrana camera aria Diaphragm 1 | Viton 1040325 | Tappo verde Plug 1 [ AR115bp/1000
27 | 550233 [Semicameraaria  superiore Semi air chamber | 1 | Nera 85 | 2240110 | Dado M10 Nut 3 | (@G
28 | 550300 | Valvola di gonfiaggio Airvalve 116G 86 | 2240100 [Perno Hub pin 3 | (@) =G
29 | 650542 | Guarnizione Gasket 1 87 | 580371 |Piattello foro @10 Wobble plate 3@
30 | 550680 |Vite TEM8x20 Screw 4 | Geomet Cyo
31| 200391 |Anello seeger @i 62 Ring 1
32 | 550470 | Bussola anellotenuta  [Bushing 1
33 | 550070 |Rondella Washer 1
34 | 550060 |Boccola Bushing 118 (a) Damatricola N°5821140001.
35 550170 | Albero marcato AL Shaft 1 | AR115bp SP From serial number 5821140001,
580380 | Albero marcato AT [Shaft 1 | AR135bp SP (b) Fino amatricola N° 5820149999.
36 | 580470 |Anello biella Ring 2> Up to serial number 5820149999. %
37| 551040 |Vite TEM10x55 Screw 12 | Geomet g
38 | 550310 Boccola Bushing 1% o
46 | 550340 |Raccordo 1"GM-M Fitting 1
47 | 550350 | Guarnizione OR 023,81x2,62 0-ring 1|X
48| 550242 |Girello 16 Ring nut 1 - >
49 | 550370 |Curva 025 Elbow 1
50 | 540550 |Curva 040 Elbow 1 Posizione targa di Olio utilizzato
52 | 250310 | Guarnizione OR #36,14x2,62  |0-ring 2 |X identificazione. Suggested oil
53 | 550491 |Anello tenuta Ring 11X ino -
54 | 650920 |GuamizioneOR ~ B53,65x2,62  [0-ring 1|x Pumpand IS
55 | 880530 | Tappo 3/8"G Plug 1[Ca manufacturer Pompa-pump |4
56 | 330173 |Tappo 126 Plug 1] Geomet ®Cy identification. SAE30
KIT 43131 (a) Pronto intervento membrane in BlueFlex™
CDO < AR115bp - AR135bp Maintenance repair BlueFlex™ diaphragms
o,
&\« OQ:%D 82 1
\
© LS 16 8 1
17 84 1
Kir43085 KIT 2370 KIT 2026 18 85 1
¢ AR115bp - AR135bp OR
BlueFlex diaphragms Valvole - Valves 0-Rings 19 86 1
Membrane NBR
NBR diaphragms 16 6 16 6 KIT 2025 (b) Pronto intervento membrane in NBR - Vecchia versione
KIT 2368 17 6 19 7 AR115bp - AR135bp i repair NBR diaphragms - Old version
Membrane HPDS
HPDS diaphragms 29 1
KIT 2369 47 1 8 3 P} 1 49 1 65 1
Deomoran o 52 1 16 6 2% 1 50 1 81 1
54 1 17 6 29 1 52 1 82 1
66 1 18 1 46 1 53 1 83 1
8 3 81 1 19 7 @ 7 54 1 84 1
83 1 20 1 43 1 64 1

2015 Annovi Reverberi Spa O ®7



AR 120 LFP - AR 120 bp - AR 140 LFP - AR 140 bp

3468603 - LFP

3468600 - bp

7Z

(&S

SL000324-DU

SL000325-DU SL000368-LS MI191437

4® (O 2015 Annovi Reverberi Spa




( SP C/C
AR 120 |_|:P - AR 120 bp NBR | BLUEFLEX | NBR | BLUEFLEX | NBR | BLUEFLEX
AR 120 bp 1261 32016 1262 32017 | 1263 | 32018
AR 140 LFP - AR 140 b AR120LFP 32019 32020 32021 | 2
p AR 140 bp 1264 32026 1265 32027 | 1266 32028 ) g
AR 140 LFP 32029 32030 32031 | ga
Pos Cod. Descrizione Description  Q.ty Note Pos Cod. Descrizione Description  Q.ty Note :g § ;'
o
1] 3460010 [Corpo pompa Pump body 1 40| 3460031 [Condotto Line 2 g: ﬁ =
2| 3460100 |Piede Foot 2| Cataforesi 4] 1140450 | Guarnizione OR 020,24x2,62  |0-ring 1 N
3 160672 |Vite TE M10x25 Screw 4| Geomet (30 1140451 | Guarnizione OR 0 20,24x2,62 0-ring 11 Viton LFP :s:
160673 |Vite TEM10x25 Screw 4] Inox G30LFP @ 42 | 3460220 | Tappo 1/2"G Plug 1] C10 s
4| 740290 |Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 11» 431 3460060 | Condotto mandata Line 1 ioﬁl'
5| 880530 |Tappo 3/8"G Plug 1] €20 550040 | Guarnizione OR 026,62x2,62  |0-ring 1|» ad
6 720030 |Guarnizione OR 022,22x2,62 0-ring 1 44 880311 | Guarnizione OR 0 26,65x2,62 0-ring 1] Viton » LFP &“ju
7 | 3120240 |Serbatoio Tank 11® Qo 451 651100 | Girello 1"1/4G Ring nut 1 g
8| 650920 |Guarnizione OR 053,65¢2,62  |0-ring 1 46 651460 [Curva 025 Elbow 1 %,
1040326 |Tappo nero Plug 1] AR 120bp 48] 3460070 | Condotto Line 1 %
9 1040324 [Tappo 10ss0 Plug 1] AR 140bp 49 621781 |Vite TEM8x40 Screw 6 | Geomet C20
10 | 3460030 |Condotto Line 4 621782 | Vite TEM8x40 Screw 6 [ Inox C20 LFP
H 2680140 |Guarnizione OR 032,93x3,53  |0-ring 410 5] 380242 | Dado M8 Nut 6 | Geomet C20
2680141 |Guarnizione OR 032,93x3,53  |0-ring 24| Viton O LFP 3120260 | Dado M8 Nut 6 [ Inox C20 LFP
12 | 3460050 |Condotto aspirazione Line 1 550040 | Guarnizione OR 026,62x2,62  |0-ring 210
]3 3460200 |Vite TE M8x100 Screw 12| Geomet (12 52 880311 | Guarnizione OR 026,65x2,62  |0-ring 2| Viton Q3 LFP
3460201 |Vite TE M8x100 Screw 12 Inox (12 LFP 53| 3460190 [Semicameraaria  superiore Semi air chamber | 1] Nylon
390314 |Rondella Washer 24| Geomet 800190 | Membrana camera aria Diaphragm 1| NBR
M 390315 |Rondella Washer 24| Inox LFP 54 800192 |Membrana camera aria Diaphragm 1| BlueFlex
15 | 3460210 |Forcella Fork 13 55 3460180 [Semicameraaria  inferiore Semi air chamber | 1] Nylon
16 | 3460040 |Condotto Line 3 56| 180020 |Valvola di gonfiaggio Airvalve 116 Q25
]7 390290 [Guarnizione OR 029x3 0-ring 11» 57| 550460 |Curva 018 Elbow 1
1880460 |Guarnizione OR ?29x3 0-ring 1| Viton > LFP 58| 550450 |Girello 3/4"G Ring nut 1
18| 750670 |Girello 1”1/2G Ring nut 1 59| 880831 |Guarnizione OR 015,54x2,62 0-ring 11 Viton »
19| 50267 |Curva 040 Elbow 1 60 1609000 |Valvola di sicurezza Safety valve 1] 20bar (b)
20 750071 |Vite TEM12x70 Screw 12| Geomet (35 6] 180101 | Guarnizione OR 017,5x2 0-ring 1
750072 |Vite TEM12x70 Screw 12| Inox 35 LFP © 180102 | Guarnizione OR 017,5x2 0-ting 1 | Viton LFP
2] 390090 |Rondella Washer 12| Geomet 62| 3460320 |Raccordo 1/2"GM-F Fitting 1| M + attivatore
390092 [Rondella Washer 12| Inox LFP 1505 | Camera aria Air chamber 1| NBR
22 | 3460020 |Testa Head 3 63 43067 | Camera aria Air chamber 1| BlueFlex
23 | 3240290 |Protezione cardano Cardan protection | 2 641 3460110 [Cuscinetto Bearing 11 X
24 320621 |Rondella Washer 4| Geomet 65| 1300230 |Anello tenuta Ring DX
320622 |Rondella Washer 4/ Inox LFP 66| 480900 |Anello seeger @i 35 Ring 1
25 820673 |Vite TCEIM10X16 Screw 4| Geomet C10 67 3460160 | Albero marcato DT Shaft 1| AR 120bp/LFP C
820672 |Vite TCEIM10X16  |Screw 4] Inox C10 LFP 3460170 | Albero marcato DQ Shaft 1| AR 140bp/LFP C
26 3460240 |Guarnizione Gasket 6(bd 68 3460270 |Albero marcato DZ Shaft 1 AR 120bp/LFP C/AP
3460380 |Guarnizione Gasket 6| Vitonkd LFP 3460280 | Albero marcato DW Shaft 1 AR 140bp/LFP C/AP
27 3120511 |Dado quadro M8 Nut 12 | Geomet 69 3460250 | Albero marcato DU Shaft 1 AR 120bp/LFP SP
3120510 |Dado quadro M8 Nut 12 Inox LFP 3460260 | Albero marcato DV Shaft 1 AR 140bp/LFP SP
2429050 |Valvola Valve 6 701 961781 | Cuscinetto Bearing 113 X
28 2429051 |Valvola AlSI316L Valve 6| LFP 71| 3120160 |Anello tenuta Ring 11X
29| 380080 |Anello seeger 0i 14 Ring 6 72| 961790 |Anello seeger i 68 Ring 1
30| 380300 [Spina Pin 31> 73| 650542 | Guarnizione Gasket 1
31| 3460090 [Anello biella Ring 2|» 74| 650250 |Linguetta Key 1
32 | 3460080 |Biella Connecting-rod 3> 75| 650300 |Giunto Coupling N
33| 580120 |Pistone 0380 Piston 3 76| 961340 |Rondella Washer 1
34| 500260 [Segmento Pistonting 3 771 680350 |Vite TCEI M8x35 Screw 1110
35 750117 |Camicia Sleeve 3| AR 120bp 78| 1200521 | Distanziale Spacer 3
750110 |Camicia Sleeve 3| AR 140bp 380241 |Rondella Washer 3
550080 [Membrana Diaphragm 3| NBR 79 392110 | Rondella Washer 3| Inox LFP
550081 [Membrana Diaphragm 3| BlueFlex 680350 |Vite TCEI M8x35 Screw 31010
550084 |Membrana Diaphragm 3| Viton 80 680351 |Vite TCEI M8x35 Screw 3110 Inox LFP
550085 [Membrana Diaphragm 3| Desmopan 81| 651350 | Guarnizione Gasket 1
550086 [Membrana Diaphragm 3| HPDS
37 2240100 [Perno Hub pin 3(G0f) (@) Avvitare codulo lato pistone con Loxeal 83-21 frenafiletti FORTE (Verde) e
2240101 [Perno AISI316L Hub pin 31C30(a) LFP lubrificare il codulo lato piattello con grasso Molykote 1000.
38| 580090 |Piattello Wobble plate 3 (b) Avvitare la valvola fino a battuta sul gomito.
39 2240110 |Dado M10 Inox Nut 315 © (¢) Attenzione! Montare con Grasso PG54 fra piattello e membrana.
2240670 |Dado M10 AISI316L | Nut 3|5 DL
lerlr:ll;rfnse?lZR KI.I‘-I:I",%EOS Koll;r g%ﬁsgso Pronto intervento - Maintenance repair —
NBR diaphragms Valves KIT 43139 K
KIT 43085 KIT 43138 OR LFP - LFP 0-Rings Pronto intervento LFP - LFP Maintenance repair Posizione targa di
Membrane BlueFlex Valvole LFP m S .
BlueFlex diaphragms LaF;(\,laelves 1 . Ps' Qty P' Qty identificazione.
KIT 2369 Pos. Qty 6 1 6 1 39 1 Pump and
Membrane Desmopan 8 1 7 1 4 1 fact 2154700 Targa camera
Desmopan diaphragms 26 6 8 1 44 1 manutacturer aria
n 24 identification.
B 7| nolow | @ | i
41 1 17 1 52 2 H ils
36 3 Olio utilizzato
44 1 ]Ig '1| g? } Suggested oil
g; f 2% 6 65 1 ;
28 6 71 1 Tipo-Type Kg
61 1 36 3 81 1
81 1 37 1 SAE 30 0,9

2015 Annovi Reverberi Spa O

(» —



AR 125 bp - AR 145 bp

2428601

SL000332-EU

UN000658-ND

Attenzione!
Montare con Grasso

PG54 fra piattello e
membrana

SL000127-EX

UN000661-1B

&
>

UN000G6!

-1B

Posizione targa di
identificazione.

Pump and
manufacturer
identification.

qr

MI91400

0

(O 2015 Annovi Reverberi Spa



AR125bp-AR145b . T
P P NBR | BLUEFLEX | NBR | BLUEFLEX @
AR125bp | 1218 | 32022 | 1220 | 32023 Se
AR145bp | 1219 | 32032 | 1221 | 32033 a g
Pos Cod. Descrizione Description  Qty Note Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note :% § g
1| 50267 |Curva 040 Elbow 1 53 | 650542 | Guarnizione Gasket 1 g ﬁ =
2| 750670 |Girello 1"126 Ring nut 1 54 | 550300 | Valvola di gonfiaggio Air valve 1 o
5| 390290 |Guarnizione OR 0293 0-ring 21> 55| 550233 | Semicamera aria superiore Semiair chamber | 1| Nera 2
6| 2420390 |Condotto aspirazione Line 1 56 | 550680 Vite TEM8x20 Screw 4| Geomet Cx E‘
7| 380242 [Dado M8 Nut 12 | Geomet Cy 58 | 820670 |Vite TCEI M10x16 Screw 4 &
8| 751350 |Testa plastificatanera ~ |Head 3 59 | 1500470 | Protezione cardano Cardan protection | 1
9| 680070 |Guarnizione OR 0131,5%¢4,25 0-ring 6| » 60 | 850251 |Vite TCEIM8x12 Screw 3| Geomet Cyo
10| 759051 [Valvola Valve 6 61| 180101 | Guarnizione OR 01752 0-ring 20>
1] 620341 |Vite TEM10x20 Screw 8| Geomet Cy 62 | 880831 [Guarnizione OR 15,54x2,62 0-ring 1 | Viton >
12| 880530 |Tappo 3/8"G Plug 1 Co 65 | 740290 | Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 1
13 750115 |Camicia Sleeve 3| AR125bp 67 | 881560 | Raccordo 172" GMF Fitting 1|5
750110 |Camicia Sleeve 3| AR145bp 68 | 1609000 | Valvola disicurezza Safety valve 1] 20bar
141 750061 |Vite TEM12x65 Screw 12 | Geomet Cso 70 | 550450 | Girello 346G Ring nut 1
15| 680350 |Vite TCEIM8X35 Screw 2| Cuo 71| 550460 | Curva 018 Elbow 1
16 | 1040060 |Guarnizione OR $72,69x2,62 0-ring 1| » 72 | 390314 | Rondella Washer 3 | Geomet
]7 1800060 |Tappo nero Plug 1| AR125bp 74 | 2420250 | Anello centraggio Ring 1
750050 |Tappo 10850 Plug 1] AR 145 bp 751 620330 |Anello seeger 0 65 Ring 1
18| 750030 [Serbatoio Tank 1 76 | 1800090 | Anello tenuta Ring 11X
19| 750040 |Guarnizione Gasket 15 77 | 230310 | Cuscinetto Bearing 1¥
20 | 2420010 |Corpo pompa Pump body 1 78 2420190 | Albero marcato BL Shaft 1] AR125bp C/F
21| 851360 |Guarnizione OR 0120,32x2,62 0-ring 11 2420200 | Albero marcato BM Shaft 1] AR145bp C/F
22| 680020 |Supporto Support 1e 109 | 2240100 | Perno Hub pin 3| Cso
23| 160672 |Vite TEM10x25 Screw 6| Geomet ® Cy 110 | 580090 | Piattello Wobble plate 3
24| 760860 |Raccordo 1"1/4GM-M Fitting 1 111 | 2240110 | Dado M10INOX Nut 3| Inox®© Cys
25| 550040 [Guarnizione OR 1 26,65x2,62 0-ring 11> 12 | 390210 | Guarnizione OR 039,69x3,53 0-ring 1
26| 651100 |Girello 1"1/4G Ring nut 1 113 | 580230 | Guarnizione OR 069,52x2,62 0-ring 11»
27 | 651460 |Curva 025 Elbow 1
28 | 2420181 |Supporto Support 1
29| 650640 |Vite TCEIM10x25 Screw 6 | Geomet 1 C:s
550081 [Membrana Diaphragm 3| BlueFlex
550080 (Membrana Diaphragm 3| NBR
550084 |Membrana Diaphragm 3| Viton
550085 [Membrana Diaphragm 3| Desmopan
550086 |Membrana Diaphragm 3| HPDS
32| 500260 |Segmento Piston ring 3
33| 750122 |Pistone 080 Piston 3
34 | 2420400 [Condotto mandata Line 1
35| 160700 [Spina Pin 3>
36| 160691 [Anello seeger(i 18 Ring 6
37| 2420070 |Biella Connecting-rod 3
39 | 2420080 |Anello biella Ring 21>
41| 230350 |Cuscinetto Bearing 21 ¥
42| 160740 |Anello tenuta Ring 11X
43| 200390 |Anello seeger 062 Ring 1
44 | 2420041 |Piede Foot 2
45 2420060 [Albero marcato BB Shaft 1| AR125bp C(/C
2420050 |Albero marcato AW Shaft 1] AR145bp (/C
47| 380243 [Rondella Washer 14 | Geomet
48 | 330173 |Tappo 12" G Plug 1| Geomet & Cy
550194 |Membrana cameraaria Diaphragm 1] Blueflex
52 550190 |Membrana cameraaria Diaphragm 1] NBR
550192 [Membrana cameraaria Diaphragm 1] Viton
[ <
L
S O
@\ =
S =
Membrans BlueFlex KIT 2461 KIT 2462 K|T2463 Olio utilizzato
BlueFlex diaphragms Valvole OR Pronto intervento Suggested oil
Valves 0-Rings Maintenance repair
KIT 2367 5 —
Membrane NBR 0s. Qty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Tipo-Type Kg
NBR diaphragms 9 6 5 2 62 1 1 1 18 1 30 3 109 2
M!(,,I,I,az,,fﬁf,,s 10 6 9 6 65 1 2 1 19 1 I 2 110 2
HPDS diaphragms 16 1 m 1 5 2 2 1 5 1 m 2
o 2369 no | | mf o o | e || 1 [ | 1| m|
Desmopan diaphragms 25 1 10 6 25 1 61 2 13 1
53 1 16 1 26 1 62 1
30 61 2 7 L 7 ! 65 ! 2154700 Targa camera aria

2015 Annovi Reverberi Spa O ®7



AR 160 LFP - AR 185 LFP

768605

5L000385-EQ

el
Q)

-

SL000386-EQ

SL000388-LS

SL000389-FQ MI91401

O 2015 Annovi Reverberi Spa

(5



C/C C/E25 | C/F32
AR 160 I.FP i AR 185 I.FP BLUEFLEX | BLUEFLEX | BLUEFLEX
AR160LEP| 31484 | 32037 | 31485 | @
AR185LFP| 31486 | 32041 | 31487 sg
£
- as
Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note Descrizione Description  Qty & E §
1| 761031 |Piede Foot 2 51 | 3040471 | Guarnizione OR 039,34x2,62 0-ring 2 | Viton > @ g_.
2| 160673 |Vite TE M10x25 Screw 6| Inox ®Cqp 52 | 3040450 | Girello 2'G Ring nut 1 5.
3| 761010 |Corpo pompa Pump body 1 53 3040430 | Curva 040 Elbow 1| AR160 bp =
4| 880530 |Tappo 3/8"G Plug 1| ® Co 3040440 | Curva @50 Elbow 1] AR185bp =
5| 740290 |Guarnizione OR 014x1,78 0-ting 11» 54 | 760140 | Biella Connecting-rod 4 d
6 | 3460020 [Testa Head 4 55 | 160700 | Spina Pin 41>
7| 750072 |Vite TE M12x70 Screw 16 | Inox Css 56 | 160691 | Anello seeger @i 18 Ring 8
8 | 390092 [Rondella Washer 16 | Inox 57 | 550081 |Membrana Diaphragm 4 | BlueFlex
9 | 750040 |Guarnizione Gasket 11D 58 | 750122 |Pistone 0380 Piston 4
10 | 750030 [Serbatoio Tank 1 59 | 500260 [ Segmento Piston ring 4
11 | 1040060 |Guarnizione OR 072,69x2,62  |0-ring 1 60 750110 | Camicia Sleeve 4| AR160bp
‘]2 1800060 [Tappo nero Plug 1] AR160 bp 750115 | Camicia Sleeve 4| AR185bp
750050 |Tappo 10550 Plug 1] AR185bp 61 | 751251 |Piattello Wobble plate 4
13| 380243 [Rondella Washer 2 62 | 2240670 | Dado M10AISI316L  |Nut 41Cx
14| 680350 |Vite TCEI M8x35 Screw 2| Go 63 | 2240101 | Perno AlSI316L Hub pin 41 (@) Cx
15 | 2429051 [Valvola AlSI316L Valve 8 64 | 1500470 | Protezione cardano Cardan protection | 1
16 | 3460380 |Guarnizione Gasket 8| Viton Ea 65 | 850252 |Vite TCEI M8x12 Screw 3| Inox Cio
17 | 3460201 [Vite TE M8x100 Screw 16 | Inox Cio 66 | 390315 [Rondella Washer 3| Inox
18 | 390315 [Rondella Washer 16| Inox 67 | 200390 |Anello seeger @i 62 Ring 2
19 | 651350 |Guarnizione Gasket 1 68 | 160740 | Anello tenuta Ring 2|X
20 | 3460320 |Raccordo 172" GM-F Fitting 1| M + attivatore 69 | 680020 |Supporto Support 1
21| 180102 |Guarnizione OR 017,502 0-ring 11 Viton 70 | 851360 | Guarnizione OR 0120,32x2,62 |0-ring 11©
22 | 1609000 |Valvola disicurezza Safety valve 1] 20 bar (b) 71 | 230350 | Cuscinetto Bearing 113
23 | 880831 |Guarnizione OR 015,54x2,62 0-ring 11 Viton 72 | 160673 |Vite TEM10x25 Screw 6 Inox & G5
24| 550450 |Girello 3/4" G Ring nut 11» 73 | 540040 | Piastra Plate 2
25| 550460 [Curva 018 Elbow 1 74 | 750130 [Anello biella Ring 21>
26 | 761240 |Condotto Line 1 75 | 750090 | Cuscinetto Bearing 2(»
27 | 1140451 |Guarnizione OR 020,24x2,62  |0-ring 11 Viton > 76 750170 [ Albero (/C m-AU Shaft 1| AR160 bp
28 | 3460220 |Tappo 1/2"G Plug 1| G 750174 | Albero C/C m-AV Shaft 1| AR185bp
29 | 230061 |Guarnizione OR 034,52x3,53  |0-ring 32| Viton O 760450 | Albero C/F@25m-BX  |Shaft 1| AR160 bp
30 | 3460210 |Forcella Fork 1 760520 | Albero C/F@32m-BS  |Shaft 1| AR160 bp
31| 761250 |Forcella Fork 16 760460 | Albero C/F@25m-BZ  |Shaft 1| AR185bp
32 | 761200 |Condotto asp./ mandata |Line 4 760530 | Albero C/F@32m-BT  |Shaft 1| AR185bp
33 | 761190 |Condotto portavalvola/chiuso ~ |Line 7 78 | 760510 | Piastra Plate 1
34 | 761230 |Condotto camera aria Line 1 79 | 230310 | Cuscinetto Bearing 1%
35| 761191 [Condotto filettato 1/2” G |Line 1 81 | 2420181 | Supporto Support 1
36 | 761220 [Condotto mandata 1" 1/2G |Line 1 82 | 650642 |Vite TCEI M10x25 Screw 6 | Inox G5
37 | 1880460 |Guarnizione OR 029x3 0-ring 1| Viton > 83 | 1800090 | Anello tenuta Ring 1
38 | 750670 |Girello 171726 Ring nut 1 84 | 620330 | Anello seeger 0i 65 Ring 1
39 760930 [Curva 925 Elbow 1] AR160 bp 85 43067 | Camera aria LFP BlueFlex™  [Air chamber 1
3040160 |Curva 035 Elbow 1| AR185bp 86 | 1300280 | Distanziale Spacer 3
40 | 3460180 |Semicameraaria  inferiore Semi air chamber | 1] Nylon 87 | 760360 | Protezione Guard 1
41| 800192 |Membrana camera aria Diaphragm 1| Blueflex 88 | 320621 |Rondella Washer 3 | Geomet
42 | 3460190 |Semicamera aria superiore Semi air chamber 1| Nylon 89 | 650640 | Vite TCEI M10x25 Screw 3 | Geomet Gy
43 | 650542 |Guarnizione Gasket 1
44 | 180020 |Valvola di gonfiaggio Airvalve 1 ® G
45 | 390315 [Rondella Washer 12| Inox . ) ) N .
16 | e lvite TE M8xd0 Saew 6 | Inox G, (@ ﬁ;;\?ttglrl(e)Egglg?alsas?lsllglt;l?oetg%tgfeal83 21 frenafiletti FORTE (Verde) e lubrificare il codulo lato
47 | 3120260 |Dado M3 Nut 6 Inox Gy (b) Avvitare la valvola fino a battuta sul gomito.
48 | 3120510 |Dado quadro M8 Nut 16| Inox (c) Attenzione! Montare con Grasso PG54 fra piattello e membrana.
49 | 880311 |Guarnizione OR 026,65x2,62  |0-ring 2| viton
50 | 761210 |Condotto asp. [filettato 2’6 |Line 1
== - >
[—
S >
d\ P Posizione targa di
- O S identificazione.
Pump and
manufacturer
KIT 43086 KIT 43169 KIT 43170 KlT Olio utilizzato | | igentification.
Membrane BlueFlex Valvole OR Pronto intervento Suggested oil
BlueFlex diaphragms Valves 0-Rings Maintenance repair
m Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty ‘ Tipo-Type  Kg
57 4 15 8 5 1 49 2
16 8 n 1 51 2
19 1 70 1 ]
21 1
23 1 W
27 1 %&J
29 32
37 1 2154700 Targa camera aria
43 1

2015 Annovi Reverberi Spa O

(v —



AR 160 bp - AR 185 bp

768601

S Qs
‘ g' 65

12 118 117
116

15

SL00209-LR

SL000155-DV

Senza camera aria
Without air chamber
/—’ﬁ

Attenzione!
Montare con Grasso
PG54 fra piattello e
membrana

UN000714-LR

UN000715-LR

MI91401

(O 2015 Annovi Reverberi Spa

-



C CF @25 F
NBR | BLUEFLEX | NBR | BLUEFLEX | R | BLUEFLEX
AR 160 bp -AR 185 bp ART60bp | 1209 | 32034 | 1233 | 32035 | 1228 | 32036 |

v
AR18sbp | 1210 | 32038 [ 1234 | 32039 [ 1229 | 32040 Sg
£3
il ==
Pos| Cod. Descrizione Description |Qty| Note Pos| Cod. Descrizione Description |0,ty Note ‘§ g2
1 3040430 | Curva 740 Elbow 11 AR 160 bp 550194 | Membrana camera aria Diaphragm 1 | Blueflex @ ﬁ =
3040440 | Curva 050 Elbow 1| AR185bp 550190 | Membrana camera aria Diaphragm 1 | NBR o
2 | 3040450 | Girello 2"G Ring nut 1 550191 | Membrana camera aria Diaphragm 1 | Saturflon 3
5 | 3040470 | Guarnizione OR 039,3x2,6 0-ring 2> 550192 | Membrana camera aria Diaphragm 1 | Viton E
6 | 760750 | Condotto aspirazione Line 1 53 | 650542 | Guarnizione Gasket 1 &
7 | 380242 | Dado M8 Nut 18] Geomet @ Cx 54 | 180020 Valvola di gonfiaggio Airvalve 118G
8 | 751350 | Testa plastificata nera | Head 4 55 | 620232 | Semicameraaria  superiore Semi air chamber | 1 | Nera
9 | 680070 | GuarnizioneOR  031,5x4,25 0-ring 8 X 56 | 621781 Vite TE M8x40 Screw 8 | Geomet © Cx
10 | 759051 | Valvola Valve 8 58 | 680180 | Semicameraaria inferiore Semi air chamber | 1
11| 750071 | Vite TEM12x70 Screw 4 | Geomet @ Cs 59 | 1500470 | Protezione cardano Cardan protection | 2
12 | 880530 | Tappo 3/8"G Plug 2|®Cy 60 | 850251/ Vite TCEI M8x12 Screw 3 | Geomet Cy
B 750110 | Camicia Sleeve 4 | AR160bp 61 | 180101 | Guarnizione OR 017,5x2 0-ring 11»
750115 | Camicia Sleeve 4 | AR185bp 62 629230 | Camera aria BlueFlex™ Air chamber 1
14 | 750061 | Vite TE M12x65 Screw 16 | Geomet € Cx 629216 | Camera aria NBR Air chamber 1
15 ] 680350 | Vite TCEI M8x35 Screw 2| Co 65 | 740290 | Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 2 |X
16 | 1040060 | GuarnizioneOR ~ @72,69x2,62 | 0-ring 1 67 | 881560 | Raccordo 172" GM-F Fitting 1|5
W 1800060 | Tappo nero Plug 1] AR160 bp 68 | 1609000 | Valvola di sicurezza Safety valve 1]20bar
750050 | Tappo 10550 Plug 1| AR185bp 69 | 880831( GuarnizioneOR @ 15,54x2,62 0-ring 1 | Viton X
18 | 750030 | Serbatoio Tank 1 70 | 550450 Girello 347G Ring nut 1
19 | 750040 | Guarnizione Gasket 115 71| 550460 | Curva 018 Elbow 1
20 | 761010 | Corpo pompa Pump body 1 72 | 390314 | Rondella Washer 3 | Geomet
21| 851360 | Guarnizione OR 0120,32x2,62 | 0-ring 119 74 | 751140 | Guarnizione OR 047,22x3,53 0-ring 11»
22 | 680020 | Supporto Support 1 78 | 620330 | Anello seeger 0i 65 Ring 1
23| 160672 | Vite TEM10x25 Screw 6 | Geomet & C;s 79 | 1800090 | Anello tenuta Ring 11»
24 | 751130 | Raccordo 1"1/2GM-M Fitting 1 80 | 230310 Cuscinetto Bearing 11¥
25 | 390290 | Guarnizione OR 029x3 0-ring 21> 81 | 760510 Piastra Plate 1
26 | 750670 | Girello 17126 Ring nut 1 760450 | Albero marcato BX Shaft 1 | (/F025 AR 160 bp
27 760930 | Curva 025 Elbow 1| AR 160 bp 760520 | Albero marcato BS Shaft 1| C/F@32 AR 160 bp
3040160 | Curva 035 Elbow 1| AR185bp 760460 | Albero marcato BZ Shaft 1| C/FB25AR185bp
28 | 2420181 | Supporto Support 11 760530 | Albero marcato BT Shaft 1| (/F@32AR185bp
29 | 650640 | Vite TCEIM10x25 Screw 6 | Geomet Gss 103 | 2240100 | Perno Hub pin 4| Cx
550081 | Membrana Diaphragm 4 | BlueFlex 104 | 2240110 | Dado M10 INOX Nut 4 [P Cxs
550080 | Membrana Diaphragm 4 | NBR 105 | 751250 Piattello Waobble plate 4
550084 | Membrana Diaphragm 4 | Viton ]06 760950 | Portagomma 040 Hose tail 1 | Optional AR 160 bp
550085 | Membrana Diaphragm 4 | Desmopan 760570 | Portagomma 050 Hose tail 1 | Optional AR 185 bp
550086 | Membrana Diaphragm 4 | HPDS HO 760920 | Portagomma 025 Hose tail 1 | Optional AR 160 bp %
32 | 500260 | Segmento Piston ring 4 760940 | Portagomma 035 Hose tail 1 | Optional AR 185 bp| =
33| 750122 | Pistone 0380 Piston 4 11| 820673 Vite TCEIM10X16 Screw 3 | Geomet =
34 | 760760 | Condotto mandata Line 1 112 | 320621 Rondella Washer 3 | Geomet I§
35| 160700 | Spina Pin 41» 113 | 761031 | Piede Foot 2 2
36 | 160691 | Anello seeger 0i 18 Ring 8 115 | 1040491 | Raccordo 3/8" GM-F Fitting 1|5
37| 760140 | Biella Connecting-rod | 4 | > 116 | 900210 | Raccordo 3/8" GM-F Fitting 1|5
38 | 750090 | Cuscinetto Bearing 2> 117 | 2260200 | Rondella Washer 1
39 | 750130 | Anello biella Ring 2(» 118 | 2281270 | Tappo 3/8"G Plug 118 Co 2
40 | 540040 | Piastra Plate 21> 119 | 1300280 | Distanziale Spacer 3 g
411 230350 | Cuscinetto Bearing 2| ¥ 120 | 760360 | Protezione Guard 1 <
42 | 160740 | Anello tenuta Ring 2| X 121| 320621 [Rondella Washer 3 | Geomet g
43 | 200390 | Anello seeger 0i 62 Ring 2 122 | 650640 | Vite TCEI M10x25 Screw 3 | Geomet Gy E
44 | 760201 | Piede Foot 2
45 750170 | Albero marcato AU Shaft 1| AR160bp C/C
750174 | Albero marcato AV Shaft 1| AR185bp C/C
47 | 380243 | Rondella Washer 18 | Geomet
48 | 250143 | Rondella Washer 4 | Geomet
50 | 330173 | Tappo 112" G Plug 1| Geomet & Cy
[ N
= OOO e
\ e N\
= - o o
KIT 43086 KIT 2374 KIT 42510 KIT 42511 - AR 160bp KIT 42512 - AR 185 bp Olio utilizzato
Membrane BlueFlex Valvole O.R P19nto interventt? Suggested oil
BlueFlex diaphragms Valves 0-Rings Maintenance repair
KIT 2371 m Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Tipo-Type Kg
Membrane NER 9 8 5 2 ! 1 1 1 2 1 65 2
Buna diaphragms
KT 2372 10 8 9 8 2 1 24 1 69 1
Membrane HPDS 16 ! J 2 5 ! L / -
HPDS diaphragms 21 1 9 8 26 1 103 4 /_:

KIT 2373 25 2 10 8 27 1 104 4 Posizione targa di
Membrane Desmopan 53 1 16 1 30 4 105 4 identificazione.
Desmopan diaphragms 61 1 17 1 0 2 Pumpand

65 2 18 1 52 1 manufacturer
30 4 69 1 19 1 61 1 identification.

2015 Annovi Reverberi Spa O ®7



AR 215 bp - AR 250 bp - AR 280 bp

758600

AR000316-JQ

Senza camera aria |
-
Without air chamber @/_25 -
- ~ -
s

Attenzione!
Montare con Grasso
PG54 fra piattello e
membrana

SL000319-CU

12

42 1M

5L000320-LR UNO00726-1B RN MI91402

4® (O 2015 Annovi Reverberi Spa




p.pdf

sp_ar215_250_280bh

Nuovi Piedi Cl. 0523MG

Cl.0479MG

C/C C/F @25 C/E
AR 215 b AR 250 b AR 280 b NBR BLUEFLEX NBR BLUEFLEX NBR BLUEFLEX
P- P- P (ARZbe | 1212 | 32042 | - - - -
AR250bp | 1211 | 32043 | 1230 | 32044 | 1231 | 32045
| AR280bp | 1182 32046 1235 32047 1232 32048
Pos Cod. Descizione Description  Qty Note Pos  (Cod. Descrizione Description  Qty Note
750870 |Portagomma 950 Hose tail 1| Optional 441 751140 |Guarnizione OR 047,22x3,53  |0-ring 11>
] 750730 |Portagomma 060 Hose tail 1| Optional 45| 250143 |Rondella Washer 4 | Geomet
3| 750071 |Vite TEM12x70 Screw 4| Geomet Cso © 46| 380242 |Dado M8 Nut 24 | Geomet Cp ©
4| 750200 |Piede Foot 1 47| 850251 |Vite TCEI M8x12 Screw 3 | Geomet Gy
51 750740 |Guarnizione OR 0 56,74x3,53 0-ring 2| » 48| 1500470 |Protezione cardano Cardan protection | 1
6| 751070 |Condotto aspirazione Line 1| © 53 750850 | Curva 050 Elbow 1 | AR215bp-AR250bp
7| 380242 |Dado M8 Nut 2| Geomet Cos 750720 |Curva 060 Elbow 1| AR280bp
8| 751350 [Testa plastificata nera |Head 6 54| 750710 |Girello 2"1/2G Ring nut 1
9| 680070 |Guarnizione OR 31,5x4,25 0-ring 21» 57| 620232 |Semicameraaria  superiore Semi air chamber | 1 |Nera
10| 759051 [Valvola Valve 12 550194 |Membrana camera aria Diaphragm 1 | Blueflex
111 200390 |Anello seeger i 62 Ring 2 550190 |Membrana camera aria Diaphragm 1| NBR
750176 |Albero marcato AZ Shaft 1] AR215bp (/C 550192 {Membrana camera aria Diaphragm 1| Viton
750170 [Albero marcato AU Shaft 1| AR250 bp C/C 59| 680180 [Semicameraaria inferiore Semi air chamber | 1
750174 |Albero marcato AV Shaft 1] AR280bp C/C 60| 621781 |Vite TEM8x40 Screw 8 | Geomet Cys €
750117 [Camicia Sleeve 6| AR215bp C/C 62 629230 |Camera aria BlueFlex* Air chamber 1
750110 |Camicia Sleeve 6| AR250bp C/C 629216 |Camera aria NBR Air chamber 1
750115 |Camicia Sleeve 6| AR280bp C/C 641 180101 |Guarnizione OR 017,5x2 0-ring 1
141 750061 |Vite TEM12x65 Screw 24| Geomet Cs © 65| 330173 |Tappo 172" G Plug 1] Geomet & Cx
15| 680350 |Vite TCEI M8x35 Screw 2| Co 67| 650542 |Guarnizione Gasket 1
16 | 1040060 |Guarnizione OR #72,69x2,62  |0-ring 1 68 180020 |Valvola di gonfiaggio Airvalve 119G
750051 |Tappo verde Plug 1| AR215bp 69| 750370 |Raccordo /4" GM-F Fitting 1|H
1800060 [Tappo nero Plug 1] AR250bp 71| 880581 |Tappo /4" G Plug 1| Cyp
750050 |Tappo r0sso Plug 1| AR280bp 72| 390314 |Rondella Washer 3 | Geomet
181 750030 [Serbatoio Tank 1 76| 740290 |Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 1
19| 750040 |Guarnizione Gasket 1® 77| 880530 |Tappo 3/8"G Plug 1|89 Co
20| 751300 |Corpo pompa Pump body 1 78| 881560 |Raccordo 1/2"GM-F Fitting 1|84
21| 851360 |Guarnizione OR 0120,32x2,62 |0-ring 11 79| 1609000 |Valvola di sicurezza Safety valve 1|20 bar M
22| 680020 |Supporto Support 1| X 80| 880831 |Guarnizione OR 015,54x2,62  |0-ring 1 | Viton »
23| 160672 |Vite TEM10x25 Screw 6| Geomet Cyo 81| 550450 |Girello 347G Ring nut 1
241 751130 |Raccordo 1"1/2GM-M  |Fitting 1] Co 82| 550460 |Curva 018 Elbow 1
251 390290 |Guarnizione OR 029x3 0-ring 21> 83| 880820 |Rondella Washer 1
26| 750670 |Girello 17126 Ring nut 1 84| 620330 |Anello seeger i 65 Ring 1
27 | 3040160 |Curva 035 Elbow 1 85| 1800090 |Anello tenuta Ring 11X
28| 2420181 [Supporto Support 11X 86| 230310 [Cuscinetto Bearing 118
29| 650640 |Vite TCEIM10x25  |Screw 6| Geomet © Css 87| 760510 |Piastra Plate 1
550081 |Membrana Diaphragm 6 | BlueFlex 760450 |Albero marcato BX Shaft 1] AR250 bp C/F 925
550080 [Membrana Diaphragm 6| NBR 760520 |Albero marcato BS Shaft 1 [ AR250 bp C/F 932
550084 |[Membrana Diaphragm 6| Viton 760460 |Albero marcato BZ Shaft 1| AR280 bp C/F 025
550085 [Membrana Diaphragm 6| Desmopan 760530 |Albero marcato BT Shaft 1| AR 280 bp C/F 932
550086 [Membrana Diaphragm 6| HPDS 103 | 2240100 |Perno Hub pin 6 (M Cs
31| 760940 [Portagomma @35 Hose tail 1 104 | 2240110 |Dado M10INOX Nut 6 | Inox Cas
32| 500260 [Segmento Pistonring 6 105 751250 [Piattello Wobble plate 6
33| 750122 |Pistone 0380 Piston 6 106 | 751291 |Piede Foot 2
34| 751080 |Condotto mandata Line 1 108 | 820673 |Vite TCEIM10X16  |Screw 3 | Geomet Cio
35| 160700 |Spina Pin 6| X 109| 320621 |Rondella Washer 3 | Geomet
36| 160691 |Anello seeger 0i 18 Ring 12 10| 160672 |Vite TEM10x25 Screw 6 | Geomet Css
37| 750140 |Biella Connecting-rod 6 111 | 1300280 |Distanziale Spacer 3
38| 750090 |Cuscinetto Bearing 2 112| 760360 |Protezione Guard 1
39| 750130 |Anello biella Ring 21> 113 | 320621 |Rondella Washer 3 | Geomet
40| 540040 |Piastra Plate 2|1» 14| 650640 |Vite TCEIM10x25 Screw 3 | Geomet Cy
M| 751280 |Cuscinetto Bearing 2| ¥
42| 160740 [Anello tenuta Ring 2| X
43| 380243 |Rondella Washer 26 | Geomet
[ <
> oOCD
@ == R
S ==
KIT 43190 KIT 2114 KIT 42513 KIT 42514 - AR 215 bp KIT 42515 - AR 250 bp Olio utilizzate | 2700 Terga camera
Membrane BlueFlex Valvole OR KIT 42516 - AR280bp Suggested oil aria
BlueFlex diaphragms Valves 0-Rings Pronto intervento - Maintenance repair
KIT 1926 m Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Tipo-Type Kg
Membrane NER 9 12 5 2 5 2 7 1 67 1
Buna diaphragms
KIT1975 10 12 9 12 9 12 30 6 76 1
Membrane HPDS 16 1 10 12 /2 2 80 2
HPDS diaphragms 2 1 16 1 44 1 103 6 /—:>
KIT 2310 2 2 17 1 53 1 104 6 Posizione targa di
Membrane Desmopan 44 1 21 1 54 1 105 6 identificazione.
pesmopan diaphragms 64 1 P! 1 58 1 Pumpand
76 1 25 2 64 1 manufacturer
30 6 80 2 % 1 67 1 identification.

2015 Annovi Reverberi Spa O

@
=

=
wi
w
-
£
3
]
wvi
wi
]

@

Low pressure

(n —



